
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

     1 

3 ひなまつり 4 記念撮影 5 遠足・交通指導 6ダンス 7 避難訓練 8 

10英語 11体操 12リズム 13 公開ダンス １４誕生会・身体測定 15 

17英語 18体操 19 ビッフェ・リズム 20 21 22 

24 25 なかよしランチ 26 27 28保育終了 29卒園式 

31特別保育      

 2024年度 幼保連携型認定こども園 立正保育園 

寒さの中にも、春の訪れを感じる季節となりました。子ども達の表情も 4 月のあどけなさがなく

なり、きりりとした表情になってきました。保護者の方には、園にご理解を頂き感謝申しあげます。 

残されて日々、子ども達に取って有意義な時間が送れるよう、職員一同、協力しながら保育に取り

組んでまいります。 

 

 

 

・４日(火）記念写真を撮りますので、お休みをしないでください。 

・５日(水)お別れ遠足（詳細につきましてはクラスごとにお知らせいたします。） 

・２９日(土)卒園式です。 

・３１日（月）は、新年度準備のため特別保育とさせていただきます。ご理解とご協力をお願いたします。 

 ４月１日(月) 在園児は通常保育を行います。 

 

 

 

３月の園だより 

行事予定 

お 知 ら せ 

1月から 3月の写真のＵＰについて 

4月 1６日～5 月 31日までにホームページ

にＵＰしますのでダンロードお願いします。 


